من نمی‌دانم چه سری بود که این مزدوران، در اثنای سخنرانی بنت‌الهدی، همچون موش به سوراخ‌های خود خزیدند. آیا سخنان صادقانه و از دل برآمده او بود که دل‌های خالی از ارزش‌ها و اصول و اخلاق آنان را به لرزه در آورد، یا قدرت ایمان بود که خداوند، آن را سلاح مؤمنان برای ترساندن دشمنان خدا قرار داده است، یا شجاعت زینتی بود که در صبحگاه ۱۷ رجب ۱۳۹۹ ه.ق، ۱۹۷۹م تکرار می‌شد و یا همه این عوامل یکجا بود؟ من هیچ‌گاه این صحنه را فراموش نمی‌کنم و آرزوی می‌کنم ای کاش تک تک شما آن را می‌دیدید و صبح آن روز در صحنه حضور داشتید. در هر حال، وجود آن همه نیرو که برای بازداشت شهید صدر به آنجا گسیل شده بودند، مرا دچار شگفتی کرده بود.

این است عملکرد طاقوت‌ها و روش‌ها و ابزار آنان و این است جنایات آنها، اما آنها باید بدانند که پروردگار در کمین آنها و دارد دست‌شان است (ان ریگ لبامرصاد) و ما امروز شاهدیم که سرانجام مستمگران به کجا انجامید که، «سعیلم الذین ظلموا ای منقلب ینقلبون» به زودی مستمکاران خواهند دانست که بازگشتشان به کجاست؟

دفن پیکر بنت‌الهدی همان طور که در کتاب «سال‌های رنج» بیان کرده‌ام، در شامگاه روز چهارشنبه، نهم آوریل سال ۱۹۸۰، بیستم فروردین ۱۳۵۹

### زنای عشق

**شهیده عزیز ما، در حالی که سوی پروردگارش بازگشت که هم او از خداوند راضی بود، هم خداوند از او خشنود. او رفت تا از مرارت‌های سخت دوره نه ماهه حصر و از شکنجه‌ها و تازیانه‌های جنایتکاران و باره باره شدن بدن مبارکش که آن را وقف رسالت جش کرده بود و از وادادگی و اماندگان، سکوت سکوت پیشگان، سرزنش سرزنش کنندگان و تماشاگری تماشاچیان، نزد مادرش زهر(اس) شکوه کند.**